
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE UCHWAŁA NR XXVI/192/21

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łabiszyn na rok szkolny 2021/2022

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r.
póz. 1082 ) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Łabiszyn na rok szkolny 2021/2022,
w następującej wysokości:

1) Paliwa płynne:

a) Etylina 98 - 5,87 zł za litr,

b) Etylina 95 - 5,64 zł za litr,

c) Olej napędowy - 5,38 zł za litr;

2) Paliwa gazowe - Gaz LPG - 2,74 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko - Pomorskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej i

Teresa Paliwoda

Id: AD2DDC93-FD12-4196-A7C4-99FCDB486AFB. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Artykuł 39a ust. 3 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2021 r. póz. 1082) reguluje zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do
szkół. Określa też wzór na obliczanie kosztów jednorazowego przewozu. Jedną ze składowych wzoru jest
średnia cena jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu. Ustawa zobowiązuje radę
gminy do określenia w drodze uchwały, średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny,
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto średnie ceny
paliw: etyliny, oleju napędowego i gazu LPG z przedziału 17 dni, w okresie od 15 do 31 sierpnia
2021 roku, ze stacji paliw na terenie Gminy Łabiszyn, tj. PKN ORLEN w Łabiszynie oraz WATIS
w Obórzni.

Ceny paliwa w Gminie Łabiszyn wynoszą:

Stacje paliw

WATIS
Obórznia 11 A
Gm. Łabiszyn

PKN ORLEN
ul. Bydgoska

43
Łabiszyn

ŚREDNIA
CENA

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę (litr)
Etylina 98

Na dzień
15.08.

2021 r.

5,85 zł

5,89 zł

Na
dzień
31.08.
2021 r.

5,85 zł

5,89 zł

5,87 zł

Etylina 95
Na dzień

15.08.
2021 r.

5,59 zł

5,69 zł

Na
dzień
31.08.
2021 r.

5,59 zł

5,69 zł

5,64 zł

Olej napędowy
Na dzień

15.08.
2021 r.

5,29 zł

5,46 zł

Na
dzień
31.08.
2021 r.

5,29 zł

5,46 zł

5,38 zł

Gaz LPG
Na

dzień
15.08.

2021 r.

2,69 zł

2,79 zł

Na
dzień
31.08.
2021 r.

2,69 zł

2,79 zł

2,74 zł

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

lZtWODNICZĄCY
R A D Y

Teresa Paliwoda

Id: AD2DDC93-FD12-4196-A7C4-99FCDB486AFB. Podpisany Strona l


